

## Marka Bilgileri

	<b>Başvuru No</b>	2019/25252	<b>Başvuru Tarihi</b>	12.03.2019
	<b>Tescil No</b>	2019 25252	<b>Tescil Tarihi</b>	06.09.2019
	<b>Ulusl. Tescil No</b>		<b>Evrak No</b>	
	<b>Marka İlan Bülten Tarihi</b>	27.05.2019	<b>Tescil Yay. Bülten Tarihi</b>	29.11.2019
	<b>Marka İlan Bülten No</b>	325	<b>Tescil Yay. Bülten No</b>	462
	<b>Koruma Tarihi</b>	12.03.2019	<b>Durum</b>	
	<b>Nice Sınıfları</b>	09 / 41 /	<b>Tür</b>	Ticaret-Hizmet
	<b>Marka Adı</b>	midipos		
	<b>Vekil Bilgileri</b>	ÖZLEM ER		
	<b>Sahip Bilgileri</b>	MİDİPOS BİLGİSAYAR BARKOD YAZILIM ELEKTRONİK SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. (5514338) 1202/1 Sk. No:11/K Gıda Çarşısı Konak İzmir TÜRKİYE		

## Mal ve Hizmet Bilgileri

<b>Sınıf</b>	<b>Mal ve Hizmetler</b>
--------------	-------------------------

09	Bilim, denizcilik, topoğrafya, meteoroloji, sanayide ve laboratuvarlarda kullanım amaçlı olanlar dahil ölçme aletleri, cihazları: tıbbi amaçlı olmayan termometreler, barometreler, ampermetreler, voltmetreler, nem ölçerler, test cihazları, teleskoplar, periskoplar, pusulalar; taşıt göstergeleri; laboratuvarlarda kullanılan malzemeler: mikroskoplar, büyüteçler, dürbünler, deney malzeme ve cihazları. Ses ve görüntünün kaydı, nakli veya yeniden meydana getirilmesi (reprodüksiyonu) için cihazlar: kameralar, fotoğraf makineleri, televizyonlar, videolar, cd-dvd kayıt ve oynatıcı cihazlar, mp3 çalar, bilgisayarlar, masa üstü-tablet bilgisayarlar, giyilebilir teknolojik cihazlar (akıllı saatler, bileklikler, başa takılan cihazlar), mikrofonlar, hoparlörler, kulaklıklar; haberleşme ve çoğaltma amaçlı cihazlar ve bilgisayar çevre donanımları: cep telefonları ve bunların kılıfları, sabit telefonlar, telefon santralleri, bilgisayar yazıcıları, tarayıcılar, fotokopi makineleri. Manyetik, optik kayıt taşıyıcılar ve bunlara kaydedilmiş bilgisayar programları ve yazılımları; bilgisayar ağları vasıtasıyla indirilebilen ve manyetik ve optik ortamlara kayıt edilebilen elektronik yayınlar; manyetik/optik okuyucu kartlar, manyetik, optik ve elektronik ortamlara kaydedilmiş çekilmiş sinema filmleri, diziler ve video müzik klipleri. Antenler, uydu antenler, yükselticiler ve bunların parçaları. Bilet otomatları, nakit para çekme makineleri. Makine ve cihazların elektroniğinde kullanılan elemanlar: yarı iletkenler, elektronik devreler, entegreler, yongalar (çipler), diyotlar, transistörler, manyetik kafalar, saptırıcılar; elektronik kilitler, fotoseller, elektronik açma kapama mekanizmaları, algılayıcılar (sensörler). Birim zamandaki tüketim miktarını ölçen sayaçlar ve zaman ayarlayıcıları. Koruyucu giysiler, koruma ve can kurtarma amaçlı donanımlar. Gözlükler, güneş gözlükleri, lensler ve bunların kutuları, kılıfları, parçaları ve aksesuarları. Elektrik enerjisini iletim, dönüştürme, depolama kontrol cihazları ve araçları: fişler, buatlar, anahtarlar, şalterler, sigortalar, balastlar, starterler, elektrik panoları, rezistanslar, soketler, transformatörler, adaptörler, şarj cihazları, elektrik, elektronikte kullanılan kablolar, piller, aküler, elektrik enerjisi üretimi için güneş panelleri. Ana fonksiyonu uyarı ve alarm olan cihazlar (taşıt alarmları hariç), elektrikli ziller. Trafikte kullanım amaçlı sinyalizasyon, işaretle bildirme cihazları ve araçları. Yangın söndürme amaçlı taşıtlar dahil yangın söndürme aletleri ve cihazları (yangın söndürme hortumları ve yangın söndürme vanaları dahil). Radarlar, denizaltı radarları (sonarlar), gece görüşü sağlayıcı veya artırıcı aletler ve cihazlar. Dekoratif mıknatıslar. Metronomlar.
41	Eğitim ve öğretim hizmetleri. Sempozyum, konferans, kongre ve seminer düzenleme, idare hizmetleri. Spor, kültür ve eğlence hizmetleri (sinema, spor karşılaşmaları, tiyatro, müze, konser gibi kültür ve eğlence etkinlikleri için bilet sağlama hizmetleri dahil). Dergi, kitap, gazete v.b.gibi yayınların basıma hazır hale getirilmesi, okuyucuya ulaştırılmasına ilişkin hizmetler (global iletişim ağları vasıtasıyla anılan hizmetlerin sağlanması da dahil). Film, televizyon ve radyo programları yapım hizmetleri. Haber muhabirliği hizmetleri, foto-muhabirliği hizmetleri. Fotoğrafçılık hizmetleri. Tercüme hizmetleri.

## Başvuru İşlem Bilgileri

Tarih	Tebliğ Tarihi	İşlem	Açıklama
<b>Marka Başvurusu</b>			
12.03.2019		Başvuru	
13.03.2019		Şekli İnceleme Tamamlandı	
15.04.2019		Uzman Benzerlik Araştırması	
20.05.2019	11.06.2019	YAYIN KARARI	
20.08.2019	29.08.2019	Tescil ücreti bildirim yazısı	
06.09.2019	13.09.2019	Tescil belgesi ve üst yazısı	
06.09.2019		TESCİL EDİLDİ	Başvurunuz tescil edilmiştir.
<b>Belge Noksan Tamamlama</b>			
04.09.2019		Evrak Girişi	

